求職活動申出書

三豊市長  様

令和   年     月     日

                     申出者住所

                   申出者氏名

 (児童との続柄：     )

私の求職活動は下記のとおり相違ないことを申し出ます。

つきましては、保育施設等に入所(園)または幼稚園の預かり保育を利用した時には求職活動を行い、

勤務先が決まれば直ちに就労証明書を提出いたします。

なお、保育施設等入所(園)または幼稚園預かり保育利用後 90 日を経過した時点で勤務しておらず、

また、他の利用要件に該当していない場合は、入所(園)又は預かり保育利用を解除されても異議ありません。

【求職活動の状況（該当する状況に✓を入れてください）】

【添付書類】
ハローワークなどに登録がある方は、登録証やハローワークカードなどの写しを添付してください。

【 注 意 】
求職活動の事由で施設利用できる期間は、３か月です。計画的な求職活動をお願いします。

なお、３か月の間に就労が決まらない場合は、３か月目の末日をもって退所(園)となります。あらかじめご了承ください。

□ 求職活動等をすでに行っています。

該当する項目の□に✓を入れ、月日を記入してください。（複数回答可）

 □ 採用試験を受けて結果を待っている（結果通知予定日：      年  月  日）

 □ ハローワークなどで求人情報を検索している（頻度：  時間／日 、  日／週）

 □ 人材派遣会社に登録している（登録日：      年  月  日）

 □ 起業準備をしている（起業予定日：      年  月  日）

 □ その他（具体的に                                    ）

□ 入所(園)決定後、本格的に就労先を探します。

 予定している求職活動内容の□に✓を入れてください。（複数回答可）

 □ ハローワークなどで求人情報を検索予定

□ 人材派遣会社に登録予定

□ 起業準備をする予定

 □ その他（具体的に                                     ）

□ 「就労証明書」の準備が間に合わないため、下記事項に同意し「就労証明書」は、

後日提出します。

《同意事項》

申込期日までに就労証明書が提出できない場合は、【求職活動（保育が必要な事由）】で

選考されることに同意します。

児童名 生 年 月 日 施設名 利用状況

 年   月   日  (  歳児)  □ 利用中

□ 申込中（第一希望）

 年   月   日  (  歳児)  □ 利用中

□ 申込中（第一希望）

 年   月   日 (  歳児)  □ 利用中

□ 申込中（第一希望）